
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJA

Biudžetinė įstaiga, Gedimino pr. 19, 01103 Vilnius, tel. +370 5 239 1001, 
El. paštas zum@zum.lt  ,   http://www.zum.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188675190

Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijai Nr.

Į Nr.

DĖL INFORMACIJOS PATEIKIMO

Žemės ūkio ministerijoje gautas Lietuvos Respublikos Seimo narės rašytinis klausimas

žemės ūkio ministrui Ignui Hofmanui, kuriame teikiamas paklausimas dėl informacijos apie Žemės

ūkio  ministerijos  pavaldžiose  institucijose  įdarbintus  buvusius  Lietuvos  Respublikos  Ministrės

Pirmininkės Ingridos Šimonytės politinio (asmeninio) pasitikėjimo komandos narius.

Siekiant atsakyti į Lietuvos Respublikos Seimo narės klausimą, būtina informacija apie

buvusius Ministrės Pirmininkės Ingridos Šimonytės politinio (asmeninio) pasitikėjimo komandos

narius,  kuri  nėra  viešai  skelbiama.  Atsižvelgdami  į  tai,  prašome  pateikti  asmenų,  Ministrės

Pirmininkės  Ingridos  Šimonytės  kadencijos  metu  užėmusių  politinio  (asmeninio)  pasitikėjimo

valstybės tarnautojų pareigas, sąrašą.

PRIDEDAMA. Seimo narės rašytinis klausimas, 1 lapas.

Teisės ir personalo skyriaus vedėjas, 
atliekantis ministerijos kanclerio funkcijas                                     Algirdas Sereika

Dalia Žalalytė, tel. +370 5239 1356, el. p. dalia.zalalyte@zum.lt 

mailto:dalia.zalalyte@zum.lt
mailto:zum@zum.lt
http://www.zum.lt/




DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija,
Gedimino pr. 19, LT-01103 Vilnius, Lietuva (2025-04-
23 14:16:18)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl informacijos pateikimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-23 Nr. 2D-1098 (2.4 E )

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Sereika, Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-23 12:37:03 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-23 12:37:04 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
ADIC CA ECC,Asmens dokumentu israsymo centras
prie LR
VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-25 13:11:20–2028-06-24 13:11:20

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lietuvos Respublikos Žemės ūkio ministerija, -

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-23 14:12:36 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-08-01 16:43:24–2025-07-31 16:43:24

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

"Dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant CN=Lietuvos
Respublikos žemės ūkio ministerija, O="Lietuvos
Respublikos žemės ūkio ministerija, į.k.188675190",
L=Vilnius, S=Lietuva, C=LT sertifikatą, sertifkatas
galioja 2022-08-01 16:43:24–2025-07-31 16:43:24

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2025-
04-23 14:16:18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2025-04-23 14:16:18 atspausdino Dalia Žalalytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


